СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
(проект)
___________ сессия

№ _________
шестого созыва

____________2017 года

Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

за 2016 год
В соответствии со ст. ст. 21, 37, 39 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», ст. 119 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за 2016 год
по доходам в сумме 270 326,0 тыс. рублей, по расходам
в сумме 270 527,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 201,5 тыс. рублей.
Приложения № 1-4 к настоящему Решению прилагаются.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

    Е. Небогатиков